PC サイト：  http://www.jrf-reit.com/

モバイルサイト： http://www.jrf-reit.com/m/

メール配信登録： http://www.jrf-reit.com/ir/R01_regist.html

平成 22 年 2月 17 日

各   位
不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ７ 番 ３ 号
東京ビルディング 20 階

日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名  執 行 役 員  近 藤 順 茂
 （コード番号 8953）

資産運用会社名
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名  代表取締役社長  久 我 卓 也
問合せ先  リテール本部長  今 西 文 則

 TEL. 03-5293-7081

（訂正）ラサール ジャパン投資法人より引き継ぐ借入の条件に関するお知らせ

日本リテールファンド投資法人は、平成22年 2月 17日付「ラサール ジャパン投資法人より引き継ぐ借入の

条件に関するお知らせ」の内容の一部を下記の通り訂正いたします。

記

訂正箇所：「２．平成 22 年 3 月 1日の合併成立後、JRF が引き継ぐ予定の借入の状況」の下線部分

【訂正前】

住友信託銀行

【訂正後】

住友信託銀行株式会社

以上